Salue sancta facies nō-
 stri redēptoris. in quanti-
 tet species diuini splendoris.
 impressa pāniculo nūci can-
 doris. dataqz veronice signū
 ob amoris. **S**alue decus ses-
 culi speculū sanctorz. qđ vide-
 re cupiūt spūitus celoz. nos
 ab omni macula purga vitio-
 rū. atqz nos cōsortio iūge be-
 atorz. **S**alue vult⁹ dñi ima-
 go brā. ex eterno mūere mire
 decorata. lumē funde cordib⁹
 ex vi tibi data. et a nostris sen-
 sibus tolle colligata. **S**alue
 robur fidei n̄re christiane. de-
 struens hereticos qui sūt emē-
 tis vane. hoz auge meritum
 qui te credūt sane illi⁹ effigie
 qui rex fit ex pane. **S**alue no-
 strū gaudiū in hac vita dura
 labili et fragili cito peritura.
 nos deduc ad p̄ria o felix sis
 gura ad videndū faciem que
 est christi pura. **S**alue gem-

ma nobilis vera margarita:
celicis virtutibus perfecte muni-
ta. non depicta manibus scul-
ptura vel polita. hoc scit sumus
ponatifer qui refecit ita. Ille
color celicis qui in te splendet
scit. in eodem permanet statu nec
decrepescit. diuturno tempore mi-
nime palescit. fecit te rex glorie
fallere qui nescit. Nescies pu-
tredine seruas in corruptum
quod est a christi colo coram
te deductum. tu vertis in gau-
dium gemitum et luctum. confer
saluberrimum te videndi frui-
ctum. **E**sto nobis quiescimus
secutum et tuuamen. dulce refri-
gerium atque consolamen. ut nos-
tris non noceat hostium quamuis
sicut foueamus regem celi tecum am-

Alia oratio de eo-
dem de qua dicit Innocen-
tius papa dicenti eam ante
imaginem yeronice trinum an-
norum indulgentiarum:

Facie facies preclara. que
pro nobis in crucis ara
es facta sic pallida anxietate
denigrata. sudore sanguineo
rigata. te tenet linteolo. In qua
mansit tua forma. que passio-
nis norma est cunctis pluci-
da. hec cordi meo sit impressa.

per te iesu neque cessa hoc credi
mare indefessa. tui amoris fa-
cula. post hanc vitam cum beatis:
contemplari voluptatis. possis
vultum deitatis. in perbenni
gloria Amen. **F**ac mecum
signum in bono ut videatur qui
me oderunt et confundantur:
quonia tu domine adiuuisti me
et consolatus es me. **S**igna-
tum est super nos lumen vultus tui
domine dedisti letitiam in corde
meo. **S**aluum fac seruum tuum.
deus meus sperantem in te.
Saluum me fac in misericordia
tua domine. non confundar quonia
niam inuocaui te. **I**llumina
faciem tuam super seruum tuum.
et doce me iustificationes tu-
as. **D**omine deus virtutum con-
uertere nos. et ostende faciem tuam
et salui erimus. **D**omine exaudi
oracionem meam. **E**t da. **O**remus

O Deus qui nobis signatus
vultus tui memoriam
vultus tui ad instantiam veronice
ce imagine tua sudario impressam
relinquere voluisti. per
passionem et crucem tuam tribue
nobis quatinus ita nunc in terra
ris per speculum. in enigmate
venerari adorare ac honorare
re te ipsum valeamus. ut te factis
ad faciem venientem super

nos iudicē securi videamus
Dñm nrm̄ ielū xpm̄. **Alia.**

Omnipotens sempiter
ne deus de cui⁹ munus
re peninet hęc facies tua ex
presia tuo precioso vultu ple
bi tue q̄ conuenit ad hęc reco
lenda peccatorū suorū da veni
am et corpus. sermones sen
susq; gubernā et actus eorū
qui in tua pietate confidūt.
Qui viuis et regnas cum.

Sequit̄ planctus

beate marie. quē q̄ corde pe
uoro recitauerit psequit̄ septē
annos indulgētiarū. r. xl. ka.

Serenas a bonifacio papa.

Labat mater dolorosa
suxta crucē lachrymōsa. qua
pendebat fili⁹. **Cui⁹** aniam
gementē cōtristāre et dolētē
prāsuit gladius. **O** q̄ tri
stis et afflicta fuit illa benedi
cta: mater vnigeniti. **Quam**
merebat et dolebat: pia ma
tē cū videbat: penā nati incliti.
Pro peccatis sue gētis. vidit
iesum in tor:mentis: et flagell
subditū. **Vides** suū dulcem
natiū: moriētē desolarū: cum
enuit spm̄. **Quis** est hō qui
nō fleret: xpi matre si videret
in tāto supplicio. **Quis** non

posset tristari: matre christi
ptēplari: dolētē cū filio. **Eya**
mater fons amoris: penam
me tui doloris: sentire fac ve
lugeā. fac vt ardeat cor meū.
in amando xpm̄ deū: vt sibi
cōplaceā. **Sc̄ta** m̄ illud age
crucifixi insine plage: mente
mee liuide. **Cui** nati vulnes
rari. tā dignati p me pati: pe
nas mecū diuide. **Fac** me ve
tecū flere: crucifixo cōdolere:
donec ego vixero. **Iuxta** cru
cē tecū stare: meq; tibi cōsol
nare: in plāctu desidero. **Vir**
go virginū pelara: nō sis mē
bi rosa rara: fac me tecū plan
gere. **Fac** vt portē xpi mortē:
passiōe fac cōsortē. et ponas
recolere. **Fac** me plag; vulne
rari: cruciq; me fac beari: et
cruore filij: flammis vzar ne
succēsus: p te pia sim defel⁹:
in die iudicij. **Xp̄e** cū sit hic
trāsire: da p matre me veni
re ad palmam victorie. quan
do corpus morietur. fac vt
anima donec paradisi glie aſi.

Oro alia de eodē.

Memento obsecro dulcissima
M̄r et dña illi⁹ venerāde sta
tūōis q̄ tu cū brō filio aſtisti
in cruce pēdētēz reduc q̄o ad

memoriam. cogitationes cor-
dis tui. et innocētis anie tue
angustias quas tunc habui-
sti qñ ille vnigenitus tu⁹ im-
molatus ē. et recogita. q̄ oīa
p̄ peccōibz tolerare voluit. q̄
rūm p̄mus ego sum. **I**pe ei
morte sua meruit vt essem fr̄
suus. **E**rgo ne dedigneris pi-
ssima mater quā et ego sum
filius tu⁹. **A**d teo vnica spes
peccatorū cōfugio plen⁹ fidu-
cia. tibi inēpm̄ et oēs neces-
sitates meas recōmitto. et te
matrē et patronā p̄ omnibus
eligo et p̄cepto. **N**oli ḡ p̄ssimā
ma spernere me miserū peccō-
rē p̄pter peccā mea nimia et no-
lī abijcere me a misericōdia tua
p̄pter eū qui amore mei nu-
dus et dilaceratus pendeat
ante te. **A**men.